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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA LUCIANA
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 40.375,29
Repasse Mensal: 6.840,00
Rendimento: 455,63
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,16
Receita Total: 47.661,76
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (6887305) AGUA agosto/2022 18/08/2022 598,59
POLO (6887305) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 09/08/2022 312,50
POLO (6887305) LUz agosto/2022 18/08/2022 609,79
POLO (6887305) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
POLO (6887305) TELEFONE agosto/2022 18/08/2022 155,55
ANEXO - MARIANINHO (742382) |AGUA agosto/2022 18/08/2022 187,34
ANEXO - MARIANINHO (742382) |LUZ agosto/2022 18/08/2022 89,19
2.021,96

Saldo: 45.639,80

Paginaldel



FREFEITURA DI

BSOBRAL

CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima
Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua S3o0 Sebastido, 945, Conjunto S3o Francisco.
(88) 3614-4339
marialuciana.seducsobral @gmail.com
23.411.807/0001-12

23263970
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SPU Sobral
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http://spu.sobral.ce gov.br/processo/detalhes/ 2272

PREFEITURA DI

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/DE - DIRETOR ESCOLAR

NN WS—

N° Processo: Data Abertura:

P215819/2022 09/09/2022 -09:19 *
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

§
Mome do Interessado : ;
Cons. Escolar Professora Maria Luciana
*
i
Observacio: :
PRESTACAO DE CONTAS PMDE AGOSTO 2022. 1
1
TRAMITACOES i
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL l
1 SME/C) 09/09/2022 -09:19 Celia Maria Rodrigues Aguiar %

2
1] .
; ?
& - ?
& 's'
5 4
1
. . L J

09/09/2022 09:]



OFICIO N° 08/2022

gl* REFEITURA DE
SOBRAL
CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima
Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua 530 Sebastido, 945, Conjunto 530 Francisco
(88) 3614-4339
marialuciana.seducsobral @gmail.com
23.411.807/0001-12

23263970
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral-CE, 08 de Setembro de 2022.

Do: Conselho Escolar Professora Maria Luciana

Para: Secretaria Municipal da Educacgdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas financiada com o Recurso do PMDE
referente ao més de AGOSTO/2022, no valor de RS 6.840,00( seis mil e oitocentos e quarenta

reais.
Atenciosamente,
.""- "- |r . = Y '1| \.. 1: \] {"‘-._
Lells, m.wk THeo! ucgmu A0e] )
DIRETDRI{A} da Unidade Executura

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA

CNPJ: 23.411.807/0001-12

ENDERECO: RUA SAO SEBASTIAO, 945, CONJUNTO SAO FRANCISCO.
INEP: 23263970

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria Luciana
N° do Convénio 2019010248 Gleiciane Dias Damasceno, Maria do Socorro Gomes
de Sousa, Luciléia Veras Teixeira, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compfem esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A
AGOSTO/2022, no saldo no valor de RS 40.821,76 (quarenta mil e oitocentos
vinte e um reais e setenta e seis centavos), sendo utilizado o valor de RS 2.021,96
(dois mil e vinte e um reais e noventa e seis centavos), que sdo de parecer

favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.
Sobral-CE, 08 de Setembro de 2022.
b ey :j'
Wi oot U5 hmbeeo Gl [ - 20066031011098
Gleiciane Dias Damasceno Assinatura RG

mwhw 2007048765-5

Maria do Socorro Gomes de Sousa Assinatura RG
'] 1 f.
M@ﬂ _4‘?,&.1'1 .)JUH 96031055818
Luciléia Veras Teixeira Assinatura RG
i T | £ "\

II:._.- f:‘lllr } [ } _____ ) i ;’ \__‘__r | | III. \“‘__ ({
|28 2. B doeapuiiod SR A0y

Presidente da Unidade E_iecumra

2008125490-8
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08/09/2022 08:43 In:t_e rnet___ BAnking::-CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente; CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI

Conta: 0554 | 003 | 00004496-0
Data: 0B/09/2022 - D8:43
Més: Agosto/2022

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histarico Valor Salda
ooooao SALDO ANTERIOR a,00 0,00
01/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
02,/08/2022 000341 CRED TED 6.840,00 C 6.B40,00 C
02/08/2022 990001 APL AUTOM 6.840,00 D 0,00 C
02/08/2022 Do0000 SALDO DIA 0,00C
03/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
0a/08/2022 Qooood SALDO DIA 0,00 C
0s5/08/2022 Qoo000 SALDO DIA 0,00 C
08/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/0B8/2022 S00445 CHEQ COMP 312,50 D 312,50 D
09/08/2022 727220 RESG AUTOM 312,50 C 0,00 C
09/08/2022 0oQooa SALDOD DIA 0,00 C
10/08/2022 alalslalaly] SALDOD DIA 0,00 C
11/08/2022 0o0ooo SALDO DIA 0.00C
1270872022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/08/2022 000o0a0 SALDO DIA 0,00 C
16/08/2022 Dooooo SALDO DIA 0,00 C
17/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/08/2022 900445 CHEQUE PAG 785,93 D 78593 D
18/08/2022 500447 CHEQUE PAG 598,98 D 1.484,91 D
18/08/2022 00448 CHEQUE PAG 155,55 D 1.640,46 D
18/08/2022 727220 RESG AUTOM 1.640.46 C 0,00 C
18/08/2022 Qo000 SALDO DIA 0,00 C
19/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/08/2022 072022 DB CEST P 65,00 O .
22/08/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_perioda.pracessa? hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/




08/09/2022 08:43 In:t_e rmet___ BAnking::CA.IXA

22/08/2022 Q00000 SALDO DIA 0,00 C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 cC
24/08/2022 oooooo SALDO DIA 0,00C
25/08/2022 Qo000 SALDO DIA 0,00 C
26/08/2022 0ooaoo SALDO DIA 0,00cC
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/08/2022 0oooan SALDO DIA 0,00 C
31/08/2022 Qo000 SALDO DIA o,00C

SAC CAIXA: OBOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Duvidaoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

https:.f.finlarnetbanking.c:ai:a.gnv.br!ﬁllEI-C.u'impnma_axt_pariudu.pm-casga?hdnﬂalﬂIniciu=01ma."2ﬂ22& hdnDataFinal=31/08/202




08/09/2022 0843 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

me da Agéncia iga peracao missac
CBRAL, CE 0554 5823 08/08/2022
undo CNPJ do Fundo ‘lm'm'a das Alividades do Fundo
_EMXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508 .652/0001-46 1300772012
Rentabilidade do Fundo
Mo Més(%) Mo Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,8959 I 65,4262 I 8,2140 Il 1,862344 I 1,880892 |
Administradora
e Endara;.‘u CMPJ da Administradara
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
IName F/CNPJY |Conta Carrente dz/Ano atha
ICOMSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI 23.411.807/0001-12 003.00004496-0 Dg/2022 01/01
Analise do Parfil do Investidor Data da Avalizgéo
Resumo da Movimentagao
Histarico Valor em RS Cide de Cotas
Saldo Anterior 40.375,29C 21.678,814800
Aplicagies 6.840,00C 3.660,731523
Resgates 2.021,96D 1.084 576972
Rendimento Bruto no Mas 455,63C
IRRF 9,16D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 45,639 80C 24,264 969452
Resgate Bruto em Trénsito® 0,00
(") Valar sujeito & tributagao, conforme legislacio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histareo Valor RS Qtde de Colas
02/08 APLICACAD 6.840,00C 3.669.731523
04/08 RESGATE 312,500 167.975140
IRRF 1,250
10F 0,00
18 f OB RESGATE 1.640,46D 878,629576
IRRF 7.,58D
IOF 0,00
22/08 RESGATE 69,000 36,972254
IRRF 0,33D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
45 84 8,16
Informagdes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes:
exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem exceientes cpgdes de
investimento I e acordo com seu perfil.
/m jeito prdtico de i odidade da sua casal
Prezade (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou actuallize
seu endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

|SAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

hitps.//sidmfextrato.caixa.gov.brisid mfextrato/Controllerfextrato_extratoFundolnvestimanto
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BONI IMPRESSORAS

vienda | Supriments | Manutencao | Locaglo
(88) 9 98309283 | (B8) 3 WE.OFIS

RECIBO

( R$31250 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA a
Quantia De R$ 312,50 (TREZENTOS E DOZE REAIS E
CINQUENTA) referente aos servigos descritos na NFe

y

iRy
/

o~

F30.328.0890001-80"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel. 326
Centro - CEP- 62.010-030
LSOBRAL " CE_

'ESTO QUE O
O MAaTERIAL

X senrvico PAGO: ol fo¥ J'.;
JESTE DOCUM=XTO FOI RECER! 5
g j_ﬂ 00 E CONFERIDG COM RECURSO [ DO PMDE
AqthATuﬂ:& L—LC‘!‘
r\

'ﬂ’\ DGR DE DESPESAS

Sobral, }{ de ____ W/ »0 de 2022

BANCO INTER - 077

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: pix 30.328.089/0001-80

Agéncia: 0001

Conta: 5104292-4




i, ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000423
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragio | 21/07/2022 Competéncia JULf20z2 N*® da NF5-e Substituida 0
N do RPS 0 Local da Prestago | SOBRAL-CE Optanie do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéio Social | BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888375
F. BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Endereco |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO
CPF/CNPJ |30.328.089/0001-80 [ insc. Municipai| 42599 lur [cE  [insc. Estaduaifo
Cidade | SOBRAL |C.E.P| 62.010-030/Comp. | IS [retefone](88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO =
Razio Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mail
Endereco | Rua R SAO SEBASTIAO, 845 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTING DE MENE 62051180 SOBRAL-CE |
CPFICNP. | 23.411.807/0001-12 Inse. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAQ DOS SERVICOS

senicos de kocacio de impressora monocromdtica

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 1303/ 773310001 - Locaglo, sublocacdo, arrendamento, direito de passagem ou permizslo de uso, compartihado ou néo,

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS ooo| corins | 000 mss | 000 | esit | 000 IreF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO IS8

Walor Total da Nola 312,50 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 312,50
{-} Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio {-} Dedugdo permitida em lai 0,00
{-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacia {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retengies Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retences 0,00 Codigo de Validagao/Link (%) Aliguota do 1SS 0,0000 %
(-} 1SS Retido 0,00 azndj2kb6 155 a Reler { ¥5im (X) Nao
(=) Valor Liguide 312,50 http: hwww,sobral.ce.gav. br! (=) Valor do 155 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS —
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(B8) 908309283 | (88) 9 915.0235

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12

PROPOSTA

[ PRECO | PRECO
ITEM | DESCRICAO UND | QTD | MENSAL | ANUAL
|SERVICOS DE LOCACAO DE IMPRESSORAS
| MULTIFUNCIONAIS
1 o UND| 1 |R$312,50 | R$ 312,50
ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE RS 312,50 (TREZENTOS E DOZE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

A presente proposta & valida por 60 (sessenta) dias

A S T Sobral , 19 de JULHO 2022

F30.325.0890001-80"
BOMIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel. 326
Centro - CEP- 62 010-030
LSOBRAL : CE_

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL/WHATSAPP - (88) 9.9830.9283
RUA POETA MARIO LINHARES 321 - JOSE WALTER FORTALEZA-CE TEL | WHATSAPP - (85) 9.9602-

ONLIMPR




CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSORA

item UND DESCRICAO QUANT | VALMENSAL | VALORANUAL |
1 UND | SERVICOS DE LOCAGAO DE 1 RS 330,00 R$ 330,00 |
IMPRESSORAS ;

o MULTIFUNCIONAIS |

VALOR TOTAL DE RS 330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS)

PEEEL!LEQS%HEL\ 2;:_'&!11 Sobral, 19 de JULHO de 2022
BENILTON BARELL) SOUSA DA SILVA - NE FIRCEI (R POt EROE
Ay Pimentel Gomes, 105 - Apt. 103

Alto da Expectativa - CEP: 62.040-125
LSOBRAL - CE_

Av. Fimentel Gomes, 105 Ap 105 — /At
Sobral/CE



LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
23.411.807/0001-12

A presente proposta & valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissdo

r [ PRECO | PRECO |
ITEM | DESCRICAO UND | QTD | MENSAL ANUAL |

_! 'SERVICOS ~ DE  LOCAGAO  DE  IMPRESSORAS | | |
’ MULTIFUNCIONAIS ' !
‘ 1 UND | 1 |R$33500 | R$33500

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE RS 335,00 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

Sobral , 17 de JUNHO 2022

F23.780.502/0001-3887
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antenio Ximenes Feijo, N° 445

CEP: 62.014-540
LsoBRAL - cE }




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000004466

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Enderago Documento
RUA COROMEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
Mo. Requerimento Matureza juridica
0000004466/2022 Pesgoa Juridieca

CERTIDAO

Certificamos para ocs devidos fins, que revendo o& registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome doia)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributcs municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direite de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Canstar, fol lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidio estd condicicnada a verificagioc de sua autenticidade na internet, nos
geguinte endereco: http://servicos. speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 09 DE JUNHC DE 2022

Esta certid&io & valida por 090 diss contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: DB/09/2022
COD. VALIDACAD 0000004466




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°® 2022/0000004466

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 09/06/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 06/09/22
SOBRAL-CE, 09 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 20/06/22 as 11:56:21




Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n°®: 13608531/2022

Expedi¢do: 02/05/2022, &s 09:57:13

Validade: 29/10/2022 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
» inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.328.089/0001-80, NKO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior deo Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a4 identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto &s obrigac&es
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nas
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:45:13 do dia 06/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/10/2022.

Cddigo de controle da certiddo: CF8F.63E5.0271.6F61

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.




072022 140 hitps.finter net-consultapubli ca apps sefaZ. ce.g ovior/certidaoneg ativa/consultar Pdi 7t poD evedor= 2&codig oD evedor = 30328085000180

8

GOVERNODO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202213776878

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067594280

CNP] / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
JBL}NIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/07/2022 AS 14:01:15
VALIDA ATE 30/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps: ffinternet-consultapubli ca. apps. sefaz. ce.g ovbricertidaoneg ativalconsultarPdrtipeD evedor= 28 codig oD evedor= 30328089000180



21/0772022 10:12

Consulta Regularidade do Empregador

ARUAT EC TR A FFEEERAL
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Inscricdo:  30.328.089/0001-80
Raz3do Social: BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servid de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagdo NOmero: 2022070903372893129300

Informagdo obtida em 21/07/2022 10:12:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps-liconsulta-crf.caixa.g ovbriconsullacrfipag es/consultaEmpreg ador jsf




SERVIGO AUTONDMO DE AGUAE ESGOTO

'. :
aa>> Do 553-
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!nxkom-ﬂdilgurlwnwll SM'EE'CEF: E:'.'[I-'lT-EU'U
CNPJ; 07 817 TTR0001-37 Moo Faturaminto

CONTA DE CONSU/O Di ACL: /ESGOTO E SERVICOS p8/2022

PREF M. SOBRAL-CEI- PROF . WARTA LUCTANA LOPES

RUA SA0 SEBASTIAC. 1
C1D.GERARDO.C.DE MEN - Cer: 62088180

SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Fusidenciel | Comemial  Iedusinal P

PEM @ PUB 200 ‘N@ ‘Bﬂ' 1@@1 PRz

Hidrémetro [Data de Instalagio Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A11GE@4146 | ©8/03/2012 epoaz7e037 | 15/07/2022 | 16/08/2022

DADOS COMNSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: G269 WiesFat, [ormme  Coovr.
Leitura otual: 6122 ar/2ez22 -]
Consumo: 53 06/2022 94 @
Elﬁﬁé-’ﬁa @5/2022 79 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL e4/2022 65 e

¢ f3 2022 56 @
L 28 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorioc: E.T.A. Data: @l/@l @22
Paramatros  Cor #H Clow  Turbider  Fluor Goll, Tokads
Fadvan ate 150 BBa%5 ateSd ste BT 2k 1,5 mel  Rusente
bt 1don 15.8 7.15 4.8 @.66 2.77 2.8
RVI T FAS
Cod. Desoricao SERTARE & 2, aler (B8
1 AGUA 352,11
Z ESGOTO 246,48

Multa: 2,08 (porcento) Valor:@,0@ Juros diarios: @,03 (porcento)

Vencinento: g oy |00 o 508,59

R i1 ECONCHICA FEDERA

L (JUINAC SOT {pics de sagunda-feira @ cibado, AR

2393778243759 :

16/ BG0/ 2822 HORA DF 11:4@: 285

"LOT. @5.00818-5 TERM 235@11
LOCAL TDADE: SUBRAL
AG. VINCULADA: 8554

COMPROVANTE DE PAGAMENTD

SHAE SERY AT % ESG SOBRAL

GRMENTO: 598,59

TR ¥ a.zFéa aec | 035902650066 :
152408227701 AB0R2 7DD D

w-" © R riseaars-s
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Versoo: 1.5.7.2

| ) SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO
a A e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
Sarvig Aasbeess o6 st ESpinn o5 Bl SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CHPJ: O7 84T TTRA001-37

0N 5 Cos

PREF .M. SOBRAL-ESCOLA MARTAND ROCHA

RUA DOM EXPEDITC., 2278. EDUCACAQ
DOM EXPEDITC - Cer: 62858147

S0BRAL-CE

Classe AJE: [ Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Fegdncil | Comprdal § Indusirial Piin

PEM o PUB | oo | eee |aaa ’eul P00023

Hidrémetro |Data de Instalagéo | Localizagio |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A17F@85554 | ©04/98/2017 O0Z70014 | 15/87/2822 | 16/88/20822

DADOS CDN,'.I.IIU' s/?LTIMM- EﬂHSI.I?ﬂ
Leitura anterior: 1832 Mastat, Conmme  (core,
Leitura atual: 1861 @7 zezz 15 13
Consumo: 20 06/2022 e @
Dias: 32 s
Media: 17 S2022 19 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL B4/2022 20 @

2 @3/2e22 17 "]
B2/2022 13 @

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022

Puramitros  Cor e Clors  Turbldez Fluw Coli, Totals
Padre ate [S0H 6Ba%% ate50 mte 5T ate 1.5mal  Ausents
fbiids 15,8 7.1% 4.2 ©0.66 @.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS

Cod.  Doscricas K2 Valer (RS)
1 AGUA 118,28
2 ESGOTO 77,14
L6
o
1‘:—\" _-(‘
L) 59
&
Ao,
&

Multa: 2,08 (porcento) Ttﬁlnr:a.ﬂe Jures diarios: @,83 (porcento)

Vonclmnt: (i [TettePeea: g9 a4

LOT, @5.00R816-5
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WAG, VINCULADWS

: I =
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o
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SARE SERV AUT AG FSG SOBRAL CE

JEVALDR. DO PAGAMEN J, 34
* 8z61 47348265002
L 4898720000089

o

*
238-377824377-4

12 YIA
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